АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2021 №  39

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от

19.09.2014 №238

 Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 2  постановления Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области «Об утверждении Положения о коллегии

Отдела по образованию Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области» от 19.09.2014 №238 изложить в следующей редакции:

 «2. Утвердить состав коллегии Отдела по образованию в следующем составе:

- Пуликова Алла Васильевна, начальник Отдела по образованию Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области,

председатель Коллегии;

- Павлюченкова Елена Викторовна, ведущий специалист Отдела по образованию

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области, заместитель председателя Коллегии;

- Смашнева Виктория Алексеевна, специалист I категории Отдела по образованию

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области, секретарь Коллегии.

Члены Коллегии:

- Безрукова Елена Петровна, учитель русского языка и литературы МБОУ

«Воргинская средняя школа»;

- Кузьменкова Юлия Викторовна, председатель районной организации Профсоюза

работников народного образования и науки РФ;

- Куцепалова Валентина Петровна, ведущий специалист Отдела по образованию

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области;

- Лапаева Светлана Петровна, директор МБУДО Ершичский ДДТ;

- Орлова Светлана Ивановна, директор МБОУ «Ершичская средняя школа».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника  Отдела по образованию Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области  Пуликову А.В.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                         В.Е. Абраменков

Отп.1 экз.- в  дело                                   Разослать: прокуратуре, Отделу  по

Исп. А.В. Пуликова                                образованию – 2 экз., членам Коллегии – 8

Телефон 2-17-56                                     экз., управляющему делами, в регистр НПА.

«___» ___________

Визы:

М.М. Бугаев                  ______________               «______»  _______________